



Piekary Śląskie, dn. 14.06.2021 r.

BZP.271-14/IG/21

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej ul. Bytomskiej na odcinku od ronda Kopalni Julian do skrzyżowania ulic Bytomskiej, Prymasa Stefana Wyszyńskiego i Karola Miarki.**

I. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 10.06.2021 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje do kogo należy frez z frezowania. STWiORB D-05.03.11 pkt. 1.5.2 wskazuje iż należy wykorzystać go na budowie.

Odpowiedź:

Frez pozyskany w trakcie realizacji zadania stanowi własność Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pracę w godzinach od 22:00 do 6:00 rano.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pracę w sobotę oraz niedzielę.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie lokalizacji rozbiórki szyn tramwajowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć możliwość występowania szyn na pasie jezdni od strony Szpitala, na odcinku od ronda Kopalni Julian do skrzyżowania ulic Bytomskiej, Prymasa Stefana Wyszyńskiego i Karola Miarki.

Pytanie 5:

Do kogo należą materiały z rozbiórki szyn. Je jeżeli do Zamawiającego to prosimy o wskazanie lokalizacji odwozu szyn.

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki szyn należy do Zamawiającego. Wykonawca powinien przewidzieć transport w obrębie 30 kilometrów, zełomowanie szyn i przekazanie uzyskanych z tego tytułu środków finansowych na konto bankowe wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 6:

Ze względu na ryczałtową formę rozliczenia robót prosimy o udostępnienie rysunku technicznego umożliwiającego dokonanie dokładnych obliczeń powierzchni.

Pytanie 7:

Ze względu na ryczałtową formę rozliczenia robót prosimy o udostępnienie rysunku technicznego umożliwiającego dokonanie dokładnych obliczeń powierzchni.

Odpowiedź do pytania 6 i 7:

Zamawiający wskazał dokładny zakres inwestycji niezbędnych do obliczenia powierzchni.

Pytanie 8:

Ze względu na ryczałtową formę rozliczenia robót prosimy o podanie ilości mb wykonania pętli indukcyjnych. Przekazana dokumentacja uniemożliwi dokonanie takich obliczeń.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wykonanie 200 mb pętli indukcyjnych.

Pytanie 9:

Czy w ramach regulacji urządzeń należy wymienić elementy betonowe oraz żeliwne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wymiany elementów betonowych i żeliwnych poza sytuacjami zniszczenia elementu w trakcie prowadzenia robót.

II Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje SWZ w następującym zakresie:

- **W rozdziale 19:**

Jest:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 14.06.2021 r. do godziny 11:30.

Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę przetargową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w ust. 1 niniejszego rozdziału SWZ, oferta zostanie odrzucona.

A powinno być:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia **21.06.2021 r. do godziny 11:30.**

Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę przetargową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w ust. 1 niniejszego rozdziału SWZ, oferta zostanie odrzucona.

- **W rozdziale 20:**

Jest:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale 19 SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż **termin związania ofertą upływa w dniu 13.07.2021 r.**

A powinno być:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale 19 SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż **termin związania ofertą upływa w dniu 20.07.2021 r.**

- **W rozdziale 21 pkt. 1:**

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.06.2021 r. o godzinie 12:00** w pokoju 215, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.

A powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.06.2021 r. o godzinie 12:00** w pokoju 215, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Ewa Grabiarz